
 

All’albo online 

Al sito web  

 

 

 

OGGETTO: Lettera di incarico REFERENTE DELLA VALUTAZIONE: Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 –Azione 10.2.2 – Nota 

di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-70 

CUP :C94D23002000001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI: 

• il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

• la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

• il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente leIstruzionigenerali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

• il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

• i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e diinvestimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo diSviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo SocialeEuropeo; 

• le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

• L’art. 15 D.lgs 36/2023 Nuovo codice dei contratti pubblici; 

• l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Isidoro Gentili” 
Via Rione Colonne 87027 Paola (CS) 

Telefono centralino 0982585215 oppure 0982611197  

Codice Meccanografico: CSIC871008 Codice Fiscale 86001070787 

E-mail csic871008@istruzione.it P.E.C. csic871008@pec.istruzione.it 

www.icisidorogentili.edu.it 

CSIC871008 - A91132A - I. C. "I. Gentili" C.F. 86001070787 Prot. - 0000596 - 22/02/2024 - IV.5 - U



• la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

• Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

• la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 

• la nomina a RUP del Dirigente Scolastico Prot. 0592 del 22/02/2024; 

• il Decreto di formale assunzione a Bilancio di cui al Prot. 0513 del 16/02/2024; 

 

. 

DECRETA 

Di nominare LA Docente Filomena Coscarella a titolo oneroso ,per n. 140 ore per  le attività di 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE Nel progetto  cui sopra, la cui retribuzione è di seguito indicata in 

19,25 €/h L.d. corrispondenti ad € 25,54€/h L.S. ,da intendersi onnicomprensivi tutte le ritenute 

previdenziali e assistenziali. 

 Salvo arrotondamenti, i pagamenti avverranno come descritto, di norma al termine delle attività e 

ad erogazione del finanziamento oppure con anticipazione di cassa se presente la disponibilità. 

 Le ore sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello di servizio. 

 Nessun importo verrà riconosciuto a fronte di orario prestato in concomitanza di servizio ordinario 

neanche sotto forma di recupero o di intensificazione. 

 Verranno riconosciute esclusivamente le ore di servizio effettivamente prestato. 

 L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del 

MINISTERO 

  Il pagamento verrà effettuato a fronte della presentazione di timesheet con l’orario di impegno 

svolto. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             

          Giuliana Cicero 

             

          Firmato digitalmente 

 

PER ACCETTAZIONE 

 

____________________ 

 

 

 

        

 

CSIC871008 - A91132A - I. C. "I. Gentili" C.F. 86001070787 Prot. - 0000596 - 22/02/2024 - IV.5 - U


		2024-02-22T12:48:36+0100
	CCRGLN62T69G317X




